positis et canonicis Ebrodinum ecclesie. Cum tu fili. — 3. H. Gradenſi patriarche et tituli ſancti Vitalis preſbytero cardinali et priori ſancte Crucis. Conſtitutiſ in preſentia. — 4. Symoni abbati S. Albani. Conſultionibus ſingulorum. — 5. Wintonienſi epiſcopo. Quamvis ſumus multiplicitate negotiorum. Data Venetiis in Rivo alto. XII. kl. auguſti. — 6. Epiſcopo Wyntonienſi. Conſulit nos tua fraternitas.... — 7. Epiſcopo Luxoniienſi. In litteris quas nobis. Data Veſt., III nonas martii. — 8. Symoni abbati ſancti Albani. Sicut Romana eccleſia. — 9. Senonenſi archiepiſcopo. Super hoc quod nos.... — 10. I., baſilice XII apoſtolorum preſbytero cardinali. Quod diligentia tua. Data Senis, VIII idus aprilis. — 11. Placentino epiſcopo. Fraternalitatis tue litteris. — 12. Ianitenſi epiſcopo. Conſulit nos tua fraternitas. — 13. Rothomagienſi. Queſitum eſt a nobis ex parte tua. Dat. Toſcolan. V. idus octobris. — 14. Uniuerſis Chriſti fidelibus. Redolet angelica flagrantia. — 15. Dulem. epiſcopo. Subiectum eſt auribus noſtris. — 16. Magiſtro Fidantie canonico Civitatienſi. Ad noſtram noveris audientiam. — 17. Abbati S. Petri ſuper Dinam. Ad noſtram noveris audientiam. — 18. Cantuarienſi archiepiſcopo. Cum teneamur conſultionibus. — 19. Cantuarienſi archiepiſcopo. Cum nos plurimum. — 20. Eboracenſi archiepiſcopo. Fraternalitatem tuam ſcire volumus.

21. Decreta pontificis Paſchalis pape II. Decimas a populo ſacerdotibus. — 22. Exenoñ. epiſcopo. Sicut dignum eſt. — 23. Abbati et fratribus Triumphontium. Conſulit nos veſtra devocio. — 24. Epiſcopo Lucenſi et eius capitulo. Lator L. preſbyter in quodam conflictu. — 25. Claromontenſi epiſcopo. In litteris tuis quas L., lator. — 26. Herdenſi epiſcopo. Super eo quod queſitum eſt a nobis. — 27. Capitulo Magont. eccleſie. Conſulit nos veſtra devotio. — 28. Andrenſi epiſcopo. Conſulit nos tua fraternitas.

29. Alexander. Cantuar. archiepiſcopo et ſuffraganeis eius. Indecorum admodum eſt. — 30. Kariſſimo in Chriſto filio Iohanni illuſtri et magnifico Indorum regi... Apoſtolica ſedes cui licet inmeriti preſidemus. — 31. Salutem mittit archiepiſcopo: licet preter ſolitum morem. — 32. Idem eidem. Utrum autem filii vel filie. — 33. Lexon. epiſcopo. Cum ſis preditus ſcientia. — 34. Cantuarienſi archiepiſcopo et ſuffraganeis eius. Pervenit ad nos quod. — 35. Dilectis filiis decanis et canonicis Lenionenſibus. Cum inſtituiſſet apud nos H. — 36. Londonienſi epiſcopo. Uniuerſalis eccleſie ſollicitudo. — 37. Wigormenſi epiſcopo. Cum aliquam cauſam. — 38. Barenſi epiſcopo. Veniens ad nos P., civis tuus. — 38<sup>bis</sup>. Traniienſi epiſcopo. Coutinebatur in litteris. — 39. Cantuarienſi archiepiſcopo. Cum in Cantuarienſi provincia. — 40. Wigarmenſi epiſ-